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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 	 ________ ________________ 

Unid. Desc: 	0000 	 010 1010 	
2019 

No. CUR 	No. Original 

6812 6791 

01 1 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUI DACION DE GASTOS MIES-CGA F-DA-201 9-2821 - 

No. Expediente 

3374 

Clase de 	
DEVENGADO 	

1 Clase de 	
RPA RTODEV 1 	 _____________ 

Registro: 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 
1 Cuenta 

Banco: 	 i Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 1 Numero Operación 	 0 1 

Beneficiario: 	 1709025728 IBENAVIDES VELASCO CARLOS ROBERTO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 154.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 154.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 154.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 154.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA Y CUATRO DOLARES 

DESCRIPCION: 	BENAVIDES VELASCO CARLOS ROBERTO, VIAJE A TENA ARCHIDONA MOVILIZANDO A LA FUNCIONARIA ALIOSKA 
GUAYASAMIN DEL 20 AL 22 DE AGOSTO 2019. CONTROL PREVIO RZ-CR-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA 

F 	
/jtV  

Director Financiero uncionano R 	ponsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 010 	010 	2019 

No. Expediente 

3374 

DEDUCCIONES 

No. CUR 	No. Original 

6812 6791 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 9-2821 - 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 
010 

1010 1 	2019 6791 6791 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-2821- 3374 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 154.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 154.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 154.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 154.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA Y CUATRO DOLARES 

DESCRIPCION: 	BENAVIDES VELASCO CARLOS ROBERTO, VIAJE A TENA ARCHIDONA MOVILIZANDO A LA FUNCIONARIA ALIOSKA GUAYASAMI 
DEL 20 AL 22 DE AGOSTO 2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

019 _

Funcionario Responsabie  Financiero 
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• 	 DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

1. 'tnic6n 
fl EmcaySocai 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N ": 	730-194-44 

Cargo: CONDUCTOR 

Cédula No. 1709025728

/  BENAVIDES VELASCO CARLOS ROBERTO / 	Nivel: 
CONDUCTOR 

Hora 	 Fecha 

Salida: 	20108/2019 /' 14:15 	Retorno: 2210812019 /21:25 Ciudad: 	TENA-ARCHIDONA / 

1 cÁi CIJI () DF VIATICX)S 	 / 

Concepto / ''Valor / Monto a Pagar 
Viático ( 70 Y 30%) 80,00 	/ f 2 	7 160,00 	7 

Viático (100%) . 0,00 
160,00 

Residencia MANABI 	DIRECCION ADMINISTRATIVA 
2 Í)FTAI 1 F DF C()MPRC)RANTFS DF RFFMRí)I SÍ) DF (' A.qTO.q 

Fecha 
No. 

 
Compro Venta  

Concepto Monto  

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 0,00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 

Fecha 
No. 

Com p ro Venta  
Concepto Monto  

HOSPEDAJE 50,00 
ALIMENTACION 56,00 
MOVILIZACION 0,00 
Total: 106,00 

4. LIQUIDACION 

015 

/ 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 

Valor a Justificar 	 70% 
Valor sin Justificar 	 30% 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

e) Total a favor del MIES 

Li 

	

112,00 	106,00 

	

48,00 	48,00 

154,00 / 

0,00 Descuento 

0,00 

0,00 

154,00 Compromiso 

0,00 

5. OBSERVACIONES 
/1 

1 	
NO SE RECONOCE LA NOTA DE VENTA N° 9086OR CUANTO LA FECHA DE EMISION NO 

A LA DE LA COMISION 

EbT 
6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación c r'f 	- A: 

normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 

Quito, 10/10/2019 

F 

A 

Fc,r U'CTi 	5 IG 

onf5€ 	 • 

riO OCT 2019  



Ministerio O 1 4 de Inclusión 
Económica y Socia'  

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 	1 
'FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

INSTITUCIONALES 	 . 7 1 	 , 	20 DE AGOSTO DE 2019 
MIES-CAF-DA-2O19339 C 	 1 

VIÁTICOS X (MOVILIZACIONES 
1 , 

SUBSISTENCIAS X 
1 	 • 

ALIMENTACIÓN 
1 

/ 	
DATOS GENERALES 

PUESTO QUE OCUPA: 	 / APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	

• BENAVIDES CARLOS CONDUCTOR ADMINISTRATIVO  

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	/ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR" 
NAPO- TENA- CANTÓN —,ARCHIDONA 1RECCION ADMINISTRATIVA  

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) 	/ HORA SALIDA (hh:mm) 	/ FECHA LLEGADA (cid-mmm-aaa ) HORA LLEGADA (hh.mm) 

/ 20/08/2019 	/ 14H15 	/ 22/08/2019/ 211-125 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
SEÑORA GUAYASAMÍN 	Y CARLOS BENAVIDES. (CONDUCTOR ASIGNADO). / /1 
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 
CONDUCIENDO EL VEHÍCULO CHEVROLET D- MAX PEI 1509 A LAS PROVINCIA DE TENA CANTON ARCHIDONA. 

TRANSPORTE_______________  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE 	NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, 	TRANSPORTE 

marítimo, otros) 
dd-mmm-aaaa 

/ HORA hh mm 
dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEI-1509 QUITO - TENA / 
14H15!'  TERRESTRE 20 /08/2019ff 20/08/2019 21H30 

PEI-1509 TENA-ARCHIDONA 
TERRESTRE 21/08/2019 081-120 	- 21/08/2019 09H00 

TERRESTRE 
PEI- 1509 ARCHIDONA - TENA 

21/08/2019 15H00 21/08/2019 151-110 

TERRESTRE 
PEI -1509 TENA- ARCHIDONA 

21/08/2019 16HSO 21/08/2019 . 	171-140 

TERRESTRE 
PEI-1509 TENA - QUITO 

2/08/2019 131-120 22/08/2019 211-125 / 
AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera 
del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión: Económica y Social -MIES en la siguiente 
remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 
BANCO DEL PICHINCHA 1 	 AHORROSI 3026757100 

FIRMA DE LA 	SERVIDOR SOLICITAE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

.. 	)RIÁ SBENIDES _ EL 	 Rl 

NOMB 	ELAOELSERVIDOR - 
NOMBRE DE LA O EL RE PONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

DIRECTORA ADMINISTRATIVA 
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 

anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por 

necesidades institucionales (a Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 

quedarán insubsistentes • 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de  

R cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA Máxima Autoridad o su Delegado 

FINANCIERA 

ySocial 
. SecrtaVIa 

Fecha: 	QCT..2a19 '4 
a 	

Hora: 
r' 

FC 	2 	

No Trámite:-  

- 	t 



Ministerio 
de Inclusión 	 01 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)  
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 7 
MI ES-CAF-DA-2019-339-CB 	

26 DE AGOSTO DE 2019 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

BENAVIDES CARLOS. 	 CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 
TENA - NAPO - CANTÓN -ARCHIDONA 	 SERVIDOR 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

S EÑORA. ALIOSKA GUAYASAMÍN. Y CARLOS BENAVIDES. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: / 

20/08/2019:.1Anicie mis actividades desde la Plataforma Gubernamental a las 14h15 para trasladarme al domicilio de la 

funcionaria Aioska Guayasamín llegando a las 15h10 posteriormente siendo 15h30 nos dirigimos al Prov. del Napo (18h20 

almorzamos en el cantón Baños terminada la alimer3ación a las 19h00) continuamos con el viaje al Tena, llegando a las 

21h30 donde 7'erendamos a las 21h35 hasta las 2h30 culminada la alimentación me traslade al Hotel Caribe donde 

pernocte a las/3h00. 

21/08/2019:1. Inicie mis actividades a las 07h00,para dirigirme( al desayuno de 07h00 a 08h00) culminada mi alimentación 

me traslade a la Zonal del MIESS llegando a las 08h05 para pedir una orden de combustible siendo las 08h10 me traslade a 

la estación de Servicio llegando 08h15 después de abastecer de combustible a la camioneta siendo las 08h20 nos 

trasladamos al cantón Archidona llegando a las 09h00 al GAD para la agenda programada de la funcionaria para elaborar, 

la hoja de ruta con el fin, de obtener la legalización de los predios donde actualmente funciona CDI Emblemáticos de 

Archidona . Siendo las 12h10 procedimos a los recorridos de los predios antes rilncionados (de 14h00 a 15h00 almuerzo) 

siendo las 15h05 nos dirigimos al Ministerio del Ambiente llegando a las 15h10, luego de haber culminada la reunión 

15h30 nos trasladamos al cantón Archidona llegando a las 15h40 al GAD. Terminada la actividad de la funcionaria a las 

16h50 nos trasladamos al Tena llegando a las 17h40 al hotel Bambú donde pernocte. (de 20h00 a 21h00 merienda) 

22/08/2019: Inicie mis actividades a las a las 07h00 para trasladarme al desayuno (07h00 a 08h00)siendo las 08h02 me 

dirigí a la Zonal del MIES llegando a las 08h10, para pedir una orden de combustible siendo las 08h50 me traslade a la 

estación de servicio llegando a las 09h05 después de abastecer el combustible, a las 09h10 me dirigí al Ministerio del 

Ambiente llegando a las 09h30 finalizada las actividades de la funcionaria a las 13h20 procedimos con el retorno a la 

cuidad de Quito llegando sin novedad a las 21h25. 

PRODUCTOS: 

Apoyar con la movilización del personal para cumplimiento de lo establecido según la agenda de labores. En la camioneta 

Chevrolet D- Max PEI-1509 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

20/08/2019 001-001-0004122 ALI MENTACION 10.00 

20/08/2019 001-001-000002868 ALI MENTACION 15.00 

20/08/2019 001-001-000042172 ALI MENTACION 6.00 

21/08/2019 001-001-000009093 ALI M ENTACION 10.00 

21/08/2019 001-001-000009086 ALIMENTACION 10.25 	' 

21/08/2019 001-001-000007543 ALIMENTACION 15.00 

20/08/2019 005-001-000003395 HOSPEDAJE 25.00 

1 



01' 

21/08/2019 002-001-0001033 HOSPEDAJE 25.00 

SUMAN: USD $ 	116.25 

ITINERARIO 	 SALIDA 	 LLEGADA 	 NOlA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
FECHA 

20/08/2019 	22/08/2019 	cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del 
dd-mmm-aaa 	 lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento 

HORA 	 141-115 	 211-125 	
del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de 

hh:mm 	
estos sitios. 

TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE 

(Aéreo, 
NOMBRE DE 

RUTA FECHA 
HORA 

FECHA 
HORA 

TRANSPORTE / dd-mmm- dd-mmm- 
terrestre, / / hh:mm hh:mm 

marítimo, otros)  aaaa aaaa 

TERRESTRE 
PEI-1509 	

/ 
QUITO —TENA / 

20/08/2019 14h15 20/08/2019 21h30 

TERRESTRE 
PEI-1509 TENA - ARCHIDONA 

21/08/2019 08h20 21/08/2019 09h00 

TERRESTRE 
PEI- 1509 ARCHIDONA- TENA 

21/08/2019 16h50 21/08/2019 /17h40 

TERRESTRE 
/

PEI-1509 TENA- QUITO 	
/ 22/08/2019 131-120 22/08/2019 211-125 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 	 NOTA 

7 	El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 

¡ 	días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario 

la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría 

que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 

servicios institucionales sea superior al número de días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 

NOMBRE: SR. Ç R'OS BEANAVIDES 	
Máxima Autoridad o su Delegado 

CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL 	FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE 

SERVIDOR-COMISIONADO 	 -tAJJ1JIDAD 

NOMBRE: E9JI)i. MAIA BEEWELUZR) 

CARGO: DIRECTORA NACIONAL ADMINISTRATIVA 	CARGO: DIRECTbRA 

J
ACIONAL ADMINISTRATIVA 

2 



01 , 

ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	10795 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-08-20 	Hora 	14:00 	Hasta 	2019-08-22 	Hora 	23:55 

Motivo 	TRASLADO DE FUNCIONARIO/A DEL MIES Y FUNCIONARIO DEL MAE HACIA TENA - ARCHIDONA 

No, Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-08-20 	 No. Comunicación 	MIES-SDII-CIBV-2019-0226-M 

Lugar Origen 	QUITO 	 / 

Lugar Destino 	TENA - ARCHIDONA 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 	-6 C 

3. DATOS DEL CONDUCTOR A 

Nombres 	BENAVIDES VELASCO CARLOS ROBERTO 	Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	1709025728 	 Tipo de Licencia 	E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	PE11509 1 	Marca 	Modelo 	CHEVROLET 

Color 	 PLOMO 	 Número Matricula 	A3336590 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	ALIOSKA GUAYASAMIN 	 Cargo GERENTE DE PROYECTOS 
EMBLEMATICOS, CIBV 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 

Fecha de Emisión 	2019-08-20 14:06 

b 0N 

t 	Of 
t QuITO 

y9 



/ 
•., 	

. 

• 	NC1USÓN 	 9r 
ECONOMKA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-SDII-CIBV-2019-0225-M 

Quito, D.M., 20 de agosto de 2019 / 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Solicitud de Vehículo 	

/ 

/ 

De mi consideración: 

En referencia al oficio MAE-DNF-2019-0293/O de ífea20 de agosto dehl9,  en donde 
se invita a reuniones de trabajo los días 2{y 22 osto de 2019 / las 10h00 para 
elaborar la hoja de ruta con el fin de obtener la legalización de Yos predios donde 
actualmente funcionan los CDI Emblemáticos de Archidona, solicito a usted de la manera 
más comedida, asignar un vehículo y conductor para que la lq. Alioska Guayasamín se 
traslade a la ciudad de Archidona el día de hoy, mart s 20 e agosto de 2019, debido a 
que la vía Baeza-Papallacta se encuentra con restricci paso entre las 07h00-12h00 y 
13h00-18h00. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electró:zicanzente 

Mgs. Alioska de los Angeles Guayasamin Narvaez 
GERENTE DE PROYECTOS EMBLEMÁTICOS, CIBV 

Copia: 

C 	Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

pv 

ALIOSEA DE LOS 
4. AO1GELES GOAYASAMXN 

NAO VAEZ 

wwwíncIwongob.ec 1 
1/1 

Documento fincado electrónicamente por Quipux 
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9 
INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL 

00 

e 

Memorando Nro. MIES-SDII-CIBV-2019-0226-M 

Quito, D.M., 20 de agosto de 2019 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Alcance - Solicitud de Vehículo - Provincia Tena ¡ 

De mi consideración: 

En alcance del Memorando Nro. MIES-SDII-CIBV-2019-0225-M, enviado por esta 
Gerencia, en la que se solicita asignar un vehículo y conductor para que la Arq. Alioska 
Guayasamín, para le se traslade a la ciudad de Archidona, me permito aclarar que de 
acuerdo al cronogma establecido el lugar de la comisión se extenderá dentro de la 
Provincia del Tena 

Así también se incluir en a coplisión de ervicios al Señor Luis Cordero, funcionario del 
MAE, quien asistiØ /om9'dejgado de l~  Subsecretaría de Bosques para las reuniones de 
trabajo los días 21' /22 ¿e a~osto  de 2019 a las 10h00 para elaborar la hoja de ruta con el 
fin de obtener la legalización de los predios donde actualmente funcionan los CDI 
Emblemáticos de Archidona. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente/ 

Mgs. Alioska de los Angeles Guayasamin Narvaez 
GERENTE DE PROYECTOS EMBLEMÁTICOS, CIBV 

Copia: 
Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

os
AL KA DE LOS 
ANGELES GGAYASANIN 
NARVAEZ 

/ 

wwwinclusiongob.ec 1 
Oocurnon(o firmado electrónicamente por Quipux 

	 1/1 



K1USlÓ! 
ECCNOMICA Y SOCIAL 	

Qw , ix 1  

Hoja de Ruta 

Í, 	
008 

Fecha y hora generación: 	2019-08-20 14:05:12 GMT-5 

Generado por: 	 Vinicio Andres Cifuentes Frazo 

Información del Documento 

No. 
MIES-SDII-CIBV-2019-0226-M 

Doc. 

/  Referencia: 
-- 

Documento:  

Sra. Mgs. Alioska de los Angeles Guayasamin Narvaez, Gerente de J Sra. Ecos. María Bclin Landázuri Yópcz, 
De: 	 Proyectos Emblemáticos. CIBV. Ministerio de Inclusión Económic y Para: Directora Administrativa. Ministerio de Inclusión 

Social Económica y Social  

/  Descripción 
Asunto: 

Fecha 
Documento: 

Alcance - Solicitud de Vehículo - Provincia Tena / 
2019-08-20 (GMT-5) 	 - 	7 

/ 	, 

Anexos: 

Fecha 	- 
Registro:  

-- 

2019-08-20  (GMT-5) 

Ruta del documento 	/ 
Área

J  
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